ADITIVO 002
AO EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

PROCESSO 07/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CENTRO-SUL (CI/CENTRO SUL), inscrito no CNPJ sob o
nº 07.926.117/0001-40, com sede na Rua Coronel Boaventura Soares, nº 89,
Camaquã/RS, neste ato representado pelo Senhor Presidente Abner Dos Santos
Dillmann, torna público, aos interessados, que foram efetuadas alterações no EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024 CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PRESTADORES DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE BIOLOGIA E GEOLOGIA, confirma sua
programação com as seguintes alterações:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Opta-se por aditivar o presente Edital pelo período de 12 (doze)
meses.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de
Chamamento Público nº 002/2024.

 CLÁUSULA TERCEIRA: O presente aditivo passa a vigorar a partir do dia 02 de abril de
2025.

Camaquã/RS, 25 de março de 2025.

Abner Dos Santos Dillmann

Presidente do C.I. Centro-sul

Kamila Stachleski de Ávila,
Assessora Jurídica – OAB/RS 87.112.

		2025-03-26T11:25:20-0300

		2025-03-31T14:04:12-0300
	ABNER DOS SANTOS DILLMANN:02976908095